



#mitmidtfyn

Sommermøde i Byforum Ringe

Torsdag den 13. juni 2019 kl. 18.00

Guldhøj, foreningernes hus –

Denne gang med fokus på bosætning ved Mette Mechlenborg

Musikstationen spiller op til sommermøde ...

Med tak for godt engagement i forbindelse med at styrke bylivet i Ringe, inviteres I hermed til Byforums sommermøde. Hvor der bl.a er fokus på bosætning ved Mette Mechlenborg.

Kl. 17.30 Rundvisning på **Guldhøj, foreningernes hus** ved Helene Jacobsen – **her er det også muligt at hilse på brugerne af Guldhøj**

Kl. 18.00 **Kort velkomst** ved Max Ravn, formand for Byforum
Middag på Guldhøj, **Syrisk Buffet**

Kl. 18.30 **Hjertet i Ringe**
Koncerndirektør Helle Vibeke Carstensen og borgmester Hans Stavnsager
Styrk bylivet ved Bymæglerteamet **bl.a Foreningernes dag 17/8**

Kl. 19.00 **Boligdrømme og bolig tendenser ved Mette Mechlenborg**, som har mere end ti års erfaring med boligkultur og det byggede miljø i bred forstand.
Tilflyttermesse 31/8

Kl. 20.30 **#mitmidtfyn – tænketank 15/8 i Ryslinge 15.30**
Seniorværksted, John Lademann
Tilflytterforum, Hanne Andersson
Hjertedametour, Conny Wahl
Midt fyns Kunstforening ved Aase Riisberg
Liv i Stationen, Hans Henrik og Rikke

Kl. 21.00 **Tak for i aften**
Og rigtig god sommer



Vi håber, at programmet har din interesse. Vi glæder os til en livlig debat om at styrke Bosætning på Ringeegnen ...

Deltagelse i sommermødet er gratis, og du kan tilmelde dig ved at sende en mail til Hanne Raunsmed, hanan@faaborgmidtfyn.dk, senest den 6. juni 2019.

Med venlig hilsen
Max Ravn, formand, Byforum Ringe

<http://www.fmk.dk/om-kommunen/sammen-om-udvikling-i-faaborg-midtfyn/ringe-bymidte/>

<https://www.byudvikling-ringe.dk/>

Ikke afsluttede handlinger på kort sigt

Projekt	Tid	Ansvarlig
Ringe Bio – facade udsmykning (open call, juli)	Sommer 2019	Hanne/Tiina og Thorbjørn
Per Buk, kunst rundt i Ringe (open call, december)	Sommer 2019	Hanne, gerne en med fra Midtfyns Kunstforening
Hjerterumsmøbler, workshop 23/3 – og opfølgning 14/5	Sommer 2019	Hanne, gerne en fra Midtfyns Kunstforening
Insekthoteller – opstilling ved Ringe Sø (open call, juli)	Sommer 2019	Jytte og seniorværkstedet
Grøn oplevelsesrute (open call, december)	Sommer 2019	Bymæglerne,
Udeservering, centrumpladsen	Sommer 2019	Bymæglerne
Nye kort og opsætning af disse	Sommer 2019	Bymæglerne
Explorer, skulptur (open call, december)	Sommer 2019	Hanne og Skilteudvalget
Kærlighedsstien #værkdinverden	Efterår 2019	Produktionsskolen + By&Land
Den røde kone (open call, juli)	Sommer 2019	Bymæglerne og Handelsstandsforeningen

Evaluering af handlingerne på kort sigt

- Foreningernes dag 17. august 2019
- Bosætningsdag den 23. august 2019

Handlinger på mellemlang sigt

Projekt	Tid	Ansvarlig

Del gerne billeder på #mitmidtfyn

Status på de første tiltag

Sammen med bla Produktionsskolen arbejdes der med at få Midtfyn til at blomstre .. frøposer kan hentes på Stationen

